
Projektas  

 
 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL VALSTYBĖS TURTO PERĖMIMO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR ŠIO TURTO 

PERDAVIMO ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJAI VALDYTI, 

NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE  

 

2024 m. rugpjūčio 30 d. Nr. 1-T 

Anykščiai 

                                                                                                    

       

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3 ir 32 punktais, 15 

straipsnio 2 dalies 19 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės turto perėmimo 

savivaldybių nuosavybėn įstatymo 3 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 4 straipsnio 1 dalimi,  Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 

1 punktu, 12 straipsnio 1 ir 2 dalimis, Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono 

savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d. sprendimu Nr. 1-TS-257 ,,Dėl Anykščių rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo valdyti, naudotis ir disponuoti juo 

patikėjimo teise tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4 punktu, 5.1 papunkčiu ir 19, 22 punktais bei 

atsižvelgdama į Anykščių rajono savivaldybės administracijos faktiškai valdomą ilgalaikį materialųjį 

nekilnojamąjį turtą, Anykščių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Perimti nuosavybėn Anykščių rajono savivaldybės faktiškai valdomą valstybės nekilnojamąjį 

turtą (priedas). 

2. Perduoti Anykščių rajono savivaldybės administracijai (kodas 188774637, J. Biliūno g. 23, 

Anykščių m.) savarankiškųjų savivaldybių funkcijų – savivaldybei nuosavybės teise priklausančios 

žemės ir kito turto valdymas, naudojimas ir disponavimas juo bei savivaldybių vietinės reikšmės kelių ir 

gatvių priežiūra, taisymas, tiesimas ir saugaus eismo organizavimas – įgyvendinimui, patikėjimo teise 

valdyti, naudoti ir disponuoti, šio sprendimo priede nurodytą nekilnojamąjį turtą. 



3. Įgalioti Anykščių rajono savivaldybės merą Anykščių rajono savivaldybės vardu pasirašyti šio 

sprendimo priede nurodyto turto perdavimo ir priėmimo aktą Anykščių rajono savivaldybės 

administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės tarybai (J. 

Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka 

arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 

35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Meras                                                                                                                                   Kęstutis Tubis 

 

  



Anykščių rajono savivaldybės tarybos 

                                    2024 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. 1-T- 

                        priedas 

 

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN PERIMAMO VALSTYBĖS 

NEKILNOJAMOJO TURTO SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Nekilnojamojo 

turto pavadinimas 
Adresas Unikalus Nr. 

Ilgis 

(m) 

 

Eil. Nr. 

apskai-

toje 

 

Įsigijimo 

kaina, 

Eur 

Likutinė 

vertė, Eur 

1.  Kelias Nr. k11 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Zaviesiškio k. 

malūno nuo kelio 

Zaviesiškis–kelias 

Nr. 22) 

Zaviesiškio 

k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6245-8902 159 191195 3010,00 2934,76 

2.  Kelias Nr. k17 

(Malgažatava–

Dabužiai) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6252-5848 4203 002087 57243,34 1408,87 

3.  Kelias Nr. k26-1 

(Šeriai–Pankėnai) 

Šerių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6240-5694 1055 002096 23090,29 19046,38 

4.  Kelias Nr. k104 

(Privažiuojamasis 

kelias prie Šovenių 

k. vandenvietės 

nuo Atžalyno g., 

Šovenių k.) 

Šovenių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6252-5871 283 012195 1031,00 747,21 

5.  Kelias Nr. k125 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų namų 

nuo Atžalyno g., 

Šovenių k.) 

Zaviesiškio 

k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6252-5860 348 012205 1324,00 959,56 

6.  Kelias Nr. k169 

(Privažiuojamasis 

kelias prie vandens 

bokšto Šerių k. nuo 

kelio Nr. 1232) 

Šerių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6240-5729 266 012227 997,29 722,84 

7.  Puodžių gatvė Puodžių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6242-3638 2035 000764 4793,52 201,59 

8.  Kelias Nr. d17 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

Katlėriškių 

k., 

4400-6249-8012 292 012382 1140,00 826,34 



Katlėriškių k. nuo 

kelio Debeikiai–

Trumbatiškis) 

Anykščių r. 

sav. 

9.  Kelias Nr. d25 

(Privažiuojamasis 

kelias prie Sindrių 

k. nuo kelio 

Debeikiai–Rašimai, 

I) 

Sindrių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6251-2329 318 002124 1215,29 1002,59 

10.  Stirnų Tako gatvė Kurklių I k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6260-5116 895 012551 3465,00 2511,54 

11.  Žemaitkiemio 

gatvė 

Rundžių I 

k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6257-5931 1472 012556 31795,00 23047,09 

12.  Slėnio gatvė Rundžių I 

k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6257-4978 417 012555 2393,00 1734,65 

13.  Kliepšių gatvė Rundžių I 

k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6258-5340 350 012553 11556,00 8376,55 

14.  Kelias Nr. ku7-1 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio Nr. 

ku83 iki kelio Nr. 

A6 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6264-0473 1198 001384 52057,53 1436,52 

15.  Kelias Nr. ku10 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio Nr. 

ku13 iki kelio Nr. 

KUSV91) 

Kurklių I k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6264-0484 88 001387 353,58 165,09 

16.  Kelias Nr. ku13 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio Nr. 

ku14 iki kelio Nr. 

ku10) 

Kurklių I k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6264-0508 634 001390 55738,22 1538,22 

17.  Kelias Nr. ku19 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų namų 

nuo Stirnų Tako g., 

Kurklių I k.) 

Kurklių I k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6260-5120 95 012569 409,00 296,64 

18.  Kelias Nr. ku20 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio Nr. 

Kurklių 

mstl., 

4400-6260-5074 1148 001394 49451,14 1364,77 



1201 iki kelio Nr. 

ku54) 

Anykščių r. 

sav. 

19.  Kelias Nr. ku44 

(Merečiškiai–

Rundžiai) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6258-0320 2252 001415 6058,85 1418,56 

20.  Kelias Nr. ku44-1 

(Rundžiai–

Ulyčgalis) 

Rundžių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6256-7162 355 003401 1331,29 1098,02 

21.  Kelias Nr. ku45 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio Nr. 

ku44 iki kelio Nr. 

4805) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6258-5382 1596 001417 20996,60 579,60 

22.  Kelias Nr. ku46 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo kelio Nr. 

1229 iki kelio Nr. 

4805) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6256-7140 3450 

23.  Kreivoji gatvė Smėlynės 

k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6403-6533 960 011866 24360,00 17657,74 

24.  Eigulių gatvė Smėlynės 

k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6403-6522 416 003135 122999,61 4289,45 

25.  Lazdynų gatvė Smėlynės 

k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6403-6544 338 003137 9405,29 7758,08 

26.  Liepų gatvė Smėlynės 

k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6403-6555 198 003139 5995,87 4945,31 

27.  Parko gatvė Smėlynės 

k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6403-6566 278 003138 8030,58 6623,92 

28.  Šermukšnių gatvė Smėlynės 

k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6403-6577 555 003136 15703,87 12953,12 

29.  Anykščių gatvė Žiedonių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6403-6500 301 003150 26775,65 1965,16 

30.  Pievų gatvė Umėnų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6403-6511 786 011873 2029,00 1470,91 



31.  Kelias Nr. tr-1 

(Jackagalys–

Surdegis) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6403-6588 5331 001444 26011,36 1084,59 

32.  Kelias Nr. tr-99 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo Pievų g., 

Umėnų k. iki 

Ąžuolo g., Gudelių 

k.) 

Gudelių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6410-7304 168 011733 686,00 497,15 

33.  Kelias Nr. tr-29 

(Karčiai–

Latavėnai) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6403-6499 3150 003067 49702,29 40997,77 

34.  Kelias Nr. tr-107 

(Surdegio 

geležinkelio stotis–

Zavadiškis) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6403-6599 495 011882 1871,00 1356,10 

35.  Kelias Nr. tr-113 

(Važdėliai–

Barsukynė) 

Važdėlių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6403-6600 854 011888 5644,00 4090,96 

36.  Kelias Nr. tr-114 

(Privažiuojamasis 

kelias prie 

gyvenamųjų namų 

nuo kelio 

Surdegis–

Jackagalys) 

Važdėlių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6403-6633 187 011889 2313,00 1676,49 

37.  Kelias Nr. ku15 

(Pravažiuojamasis 

kelias nuo Kališkų 

k. iki Buteikių k.) 

Buteikių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6390-5277 396 001392 3831,96 105,91 

38.  Kelias Nr. ku27 

(Pavirinčiai–kelias 

Nr. 1218–

Pajudinys)  

Gudelių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6382-0533 382 001400 85129,28 2350,17 

39.  Kelias Nr. ku32 

(Didžiakaimis–

Kolonija) 

Didžiakaimi

o k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6386-0519 1392 001405 48381,68 1335,20 

Kolonijos 

k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6385-1130 284 

40.  Kelias Nr. ku79 

(Privažiuojamasis 

kelias prie Gudelių 

k. nuo kelio Nr. 

1201) 

Gudelių k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6381-1656 1475 012588 7777,58 5637,42 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6381-1401 616 



41.  Beržynėlio gatvė Vaitkūnų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6385-1252 635 000654 85140,99 1502,07 

42.  Liepų gatvė Bajorų k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6384-4248 742 012094 6134,00 4446,25 

43.  Kelias Nr. s5 

(Privažiuojamasis 

kelias nuo Ežero g., 

Svėdasų mstl. iki 

Liepų g., Bajorų k.) 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6384-4580 408 012131 20714,00 15014,79 

44.  Kelias Nr. s17 

(Privažiuojamasis 

kelias nuo Liepų g., 

Bajorų k. iki kelio 

Nr. s40) 

Svėdasų 

mstl., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6380-9327 307 004122 78059,68 2154,13 

45.  Kelias Nr. s19 

(Kelias Nr. 1210–

kelias Nr. 118) 

Miliūniškio 

k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6378-0570 1196 004134 100144,87 2763,77 

46.  Kelias Nr. s35 

(Kelias Nr. 118–

kelias Nr. s19) 

Miliūniškio 

k., 

Anykščių r. 

sav. 

4400-6378-0592 621 012123 13888,00 10066,77 

Iš viso 1080179,50 224160,62 

 

 

___________________________________ 

 

 


